quod po - si - tum, prae - ter - quam quod po - si - tum, prae.
 prae - ter - quam quod po - si - tum, prae.
 - ter - quam quod, quod po - si - tum, est, prae - ter - quam
 ter - quam, (b) prae - ter - quam quod po - si - tum est, prae - ter -
 po - si - tum est, prae - ter - quam

si - tum est, qui est, qui est, qui est Je -
 - ter - quam quod po - si - tum, est, qui est Je -
 quod po - si - tum est, qui est Je -
 quam quod po - si - tum est, qui est Je -
 quod po - si - tum est, qui est, qui est Je -

sus, qui est Je - sus Chri - stus,
 sus, qui est Je - sus, qui est Je - sus Chri - stus,
 sus, qui est Je - sus, qui est Je - sus Chri - stus,
 sus, qui est Je - sus, qui est Je - sus Chri - stus,
 sus, qui est Je - sus,

qui est Je - sus Chri - stus, qui
 qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus
 qui est Je - sus Chri - stus,
 qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri -
 qui est Je - sus Chri - stus, qui est

est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je -
 Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je -
 qui est, qui est Je - sus Chri - stus,
 stus, qui est, qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri -
 Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je -

- sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus, qui est
 - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri -
 qui est Je - sus Chri - stus, qui est
 - stus, qui est Je - sus Chri - stus, qui est, qui
 - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri - stus,

decresc. *p*

Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri -
 stus, qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri -
 qui est Je - sus Chri - stus,
 est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri -
 qui est Je - sus Chri - stus, qui est Je - sus Chri -

cresc. *f* *decresc.*

stus, qui est Je - sus Chri - stus.....
 stus,
 qui est Je - sus Chri - stus.
 stus, qui est Je - sus Chri - stus.
 stus, qui est Je - sus Chri - stus.

p *dim.*

9.

$\text{♩} = 76.$

Pe - ctus ut in spon - so flam -

Pe - ctus ut in spon - so flam - ma - rum in - cen - di - a

ma - rum in - cen - di - a sen - tit, pe - ctus ut in spon - so

sen - tit, pe - ctus ut in spon -

Pe - ctus ut in spon - so flam - ma - rum in - cen - di - a sen -

Pe - ctus ut in spon - so

flam - ma - rum in - cen - di - a sen - tit,

Pe - ctus ut in spon - so flam - ma - rum in -

- so flam - ma - rum in - cen - di - a

- tit, in - cen - di - a sen - tit,

flam - ma - rum in - cen - di - a sen - tit,

in - cen - di - a, in - cen - di - a

- cen - di - a, in - cen - di - a